CỤC THADS TỈNH CÀ MAU

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN PHÚ TÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: ………/TB-CCTHADS Phú Tân, ngày …… tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO
Kết quả lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản

_____________

Căn cứ Quyết định số 1079/QĐ-TCTHADS ngày 25/12/2020 của Tổng Cục

Thi hành án dân sự Về việc ban hành Quy trình lựa chọn tổ chức thẩm định giá, đấu

giá tài sản để thi hành án;

Căn cứ Thống báo số 11/TB-CCTHADS ngày 06/3/2023 của Chấp hành viên Chi

cục Thi hành án dân sự huyện Phú Tân, tỉnh Cà Mau Về việc công khai lựa chọn tổ

chức thẩm định giá tài sản.

Tài sản thẩm định giá gồm:

Quyền sử dụng đất có diện tích 11.455,6 m2 (mười một nghìn bốn trăm năm

mươi lăm phẩy sáu mét vuông) thuộc Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất CR

262419, thửa số 264, tờ bản đồ số 05, có diện tích 6.570,9 m2 và Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất số CR 262418, thửa số 265, tờ bản đồ số 05, có diện tích 5.136,5

m2, được Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Cà Mau cấp ngày 22/7/2019 mang tên

Trần Văn Đạo.

Tài sản gắn liền trên đất gồm:

- Căn nhà một: có diện tích 58,2 m2, ngang 08 mét, dài 7,3 mét, Khung cây gổ

địa phương; máy tôn xi măng; vách lá; nền một phần xi măng, một phần lót ván.

- Căn nhà hai: có diện tích 21,9 m2, ngang 5,1 mét, dài 4,3 mét, khung bằng

cây gổ địa phương, máy tôn xi măng, nền xi măng.

Cây trồng trên đất gồm:

- 05 cây Đước;

- 08 cây Dừa;

- 03 bụi Tre;

- 10 cây Xoài;

- 01 cây Khế;

- 01 cây Sabochê;

- 01 cây Ổi;

2

2

- 05 cây Mít.

Qua xem xét, đánh giá hồ sơ đăng ký thẩm định giá của Công ty cổ phần thẩm

định giá Thuận Việt đã đủ điều kiện thẩm định giá theo quy định của pháp luật và đáp

ứng đủ các tiêu chí theo thông báo.

Nay Chi cục Thi hành án dân sự huyện Phú Tân thông báo đến Công ty cổ phần

thẩm định giá Thuận Việt để hợp đồng thẩm định giá đối với tài sản nêu trên theo quy

định./.

Nơi nhận:
- Trang TTĐT Cục THADS tỉnh Cà Mau;

- Đương sự;

- Công ty TĐG Thuận Việt;

- Lưu: VT, HSTHA.

CHẤP HÀNH VIÊN

Lê Minh Quyền

		2023-05-05T15:42:21+0700
	Việt Nam
	Lê Minh Quyền<quyenlm.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-05-05T16:22:38+0700
	Việt Nam
	Tôn Thị Mỹ Xuân<xuanttm.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-05-05T16:23:01+0700
	Việt Nam
	Tôn Thị Mỹ Xuân<xuanttm.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-05-05T16:23:15+0700
	Việt Nam
	Tôn Thị Mỹ Xuân<xuanttm.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!